第 118 回 埼玉 CT Technology  Seminar 開催のご案内
埼玉 CT Technology Seminar

(http://sctt.sakura.ne.jp/)
代表世話人 富田 博信
当番世話人 城處 洋輔

謹啓
 立春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 この度、第 118回 SCTT 小研究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。今回は膵臓をテー
マとし、必要な基礎知識から症例に対するアプローチについて学ぶ、初級者向けの内容を企画しました。ご多忙
の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日 時  ：2024年 2月 26日（月） 19：00～20：30
場 所  ：Zoomを利用したオンライン開催
参加費  ：無料
参加人数 ：先着 70 名 ※定員になり次第締め切ります。
参加登録 ：参加には事前登録が必要となります。
申し込みフォーム：URLまたは２次元バーコードからお願いします。

               URL https://form.os7.biz/f/d062ea9b/

プログラム（敬称略）
司会進行 済生会川口総合病院 城處 洋輔

1．【19：00～19：10】 共催企業
 「製品紹介及び情報提供」                            エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社
2．

【19：10～19：25】
 膵臓における基礎知識

済生会川口総合病院 保川 裕二
【19：30～20：00】
膵疾患における超音波検査からのアプローチ

済生会川口総合病院 戸澤 僚太
【20：00～20：30】
 膵疾患における CT検査からのアプローチ

済生会川口総合病院 城處 洋輔

共催 ：埼玉 CT Technology Seminar
    エーザイ株式会社

    ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/
https://form.os7.biz/f/d062ea9b/